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de départ
ou d'arrivée

CAMARET SURAIGUES

VAISON LA ROMAINE

N
—
od

U Trajet non disponible sur les lignes transVaucluse wifi a bord

I

* Desserte de la gare SNCF d'ORANGE.
e Parking vélo au départ de VAISON.

* Pensez a I'abonnement annuel :
payez 9 mois et voyagez 12, soit 3 mois offerts
(6 mois offerts pour étudiants de -26 ans).

VAISON LA ROMAINE

¢ Votre employeur vous remboursera sur demande 50%
de votre abonnement (Décret n°2008-1501 du 30/12/08).

Horaires ep temps rée|
\

Dans combien de temps votre car va-t-il passer ?
Pour le savoir, flashez le QR Code au point d'arrét
ou consultez le site du transporteur de la ligne.

VAISON LA ROMAINE ET ORANGE

c’est 10 allers - retours par jour.
Des horaires adaptés pour aller travailler.

CARTE INTERACTIVE

Avec la carte interactive, vous trouverez les points
d’arréts, les lignes, points d'info-vente, établissements
scolaires, sites touristiques...

TOURISME

Tarifs privilégiés pour les voyageurs TransVaucluse
dans une trentaine de sites touristiques : voir le dépliant
«TransVaucluse découverte » et la carte interactive.

maregionsud.fr

FH_ligne_04.indd 1

Titres de transport

Tickets :

Ticket a I'unité 260€ Mensuel tout public
Mensuel étudiants,
apprentis, jeunes - 26 ans
en formation

7/ -4 Abonnements :

Annuel tout public

Annuel étudiants,
apprentis, jeunes - 26 ans
en formation

Carnet de 10 tickets
TransVaucluse + autres réseaux :

GPECIAL ABONNES
Roue libre
(ticket aller-retour)
Transpass
(sous conditions
de ressources) Combines
Car + Bus

Pass découverte (Mensuel ou annuel)
2 journées .
(accés libre au réseau é:lrl :l_lt_:;?"alll
+lignes touristiques

. Aues| (Mensuel)

Renseignements et vente

Les marchés de la ligne @

e Orange : jeudi e Vaison la Romaine : mardi

VAISON LA ROMAINE —
o Cars Lieutaud : Avenue des Choralies - 84110 VAISON LA ROMAINE - 04.90.36.05.22
vaison@cars-lieutaud.fr - www.cars-lieutaud.fr

CAMARET SUR AIGUES

o Tabac cave cigares : 5 cours du midi - 84850 CAMARET SUR AIGUES - 04.90.37.24.50
CRESTET

© Boulangerie "La main a la Pate" : Route de Malaucéne - 84110 CRESTET - 07.77.08.17.54
ORANGE

 Sud Est Mobilités : 201 cours Pourtoules - 84100 ORANGE - 04.90.34.15.59
www.sudest-mobilites.fr

 Sud Est Mobilités : 201 cours Pourtoules - 84100 ORANGE - 04.90.34.15.59
www.sudest-mobilites.fr

SABLET

o Epicerie Vival : 2 place de Verdun - 84110 SABLET - 09.83.45.90.15

VIOLES

* Epicerie Rouviere : 15 route de Plan de Dieu - 84150 VIOLES - 04.90.70.92.25

Les arréts sont facultatifs :
merci de faire signe
au conducteur.

Transporteur assurant le service de la ligne :
AP CARS LIEUTAUD
04.90.36.05.22 — www.cars-lieutaud.fr

Information circulation : 04 90 82 52 73

alertes trafic sur les lignes de votre choix,...
Sur pacamobilite.fr
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ORANGE mrd | o
w " | "
vendredi vendredi
VAISON LA ROMAINE samedi | samed
circule les jours fériés sauf 25/12 - 01/01 - 01/05
circule en période scolaire
vacances scolaires
ORANGE
Pourtoules 06:40 07:45
Gare SNCF » 06:50 07:55
CAMARET SUR AIGUES
Les Amandiers A 07:05 08:10
VIOLES
Place Ancienne Gare A 07:15 08:20
SABLET
Route d'Orange A 07:23 08:28
SEGURET
Cave Coopérative 07:27 08:32
ROAIX
Les Grands Prés A 07:30 08:35
VAISON LA ROMAINE
Cave La Romaine A 07:37 08:42
Avenue des Choralies 07:40 08:45
A Arrétaccessible aux Personnes a Mobilité Réduite.
* Seule la montée est autorisée.
VAISON LA ROMAINE mh | o
mercredi mercredi
v wnied | vinded
ORANGE samedi samedi
circule les jours fériés sauf 25/12 - 01/01 - 01/05
circule en période scolaire
vacances scolaires
VAISON LA ROMAINE
Avenue des Choralies 05:30 06:30
Cave La Romaine A 05:33 06:33
ROAIX
Les Grands Prés A 05:40 06:40
SEGURET
Cave Coopérative 05:43 06:43
SABLET
Route d'Orange A 05:47 06:47
VIOLES
Place Ancienne Gare A 05:55 06:55
CAMARET SUR AIGUES
Les Amandiers A 06:05 07:05
ORANGE
Pourtoules © 06:2061 | 07:20A2
Gare SNCF 06:30 07:30

A Arrétaccessible aux Personnes a Mobilité Réduite.
* Seule la descente est autorisée.

Conditions de circulation

@ Tous les cars qui desservent cette ligne sont
accessibles aux personnes en situation de
handicap. Il est recommandé d'appeler le
transporteur au préalable afin de connaitre
les modalités de prise en charge.

D'autres arréts existent, notamment sur les
réseaux urbains : se renseigner auprés

du transporteur.

Transport de vélo possible dans la soute.
Chargement par son propriétaire.

Se renseigner aupres du transporteur.

Pour votre sécurité, prévenir le conducteur
que vous avez des bagages dans la soute a
la montée et a la descente.

Les horaires sont calculés pour des condi-
tions normales de circulation. Ils sont donnés
a titre indicatif. Merci de vous présenter a
I'arrét 5 minutes avant I'horaire indiqué.

éﬁ Voyages en groupe : il est recommandé
d'appeler le transporteur au préalable afin
de s"assurer de la place disponible.

lundi
mardi
mercredi
jeudi
vendredi
samedi

09:45
09:55

10:10
10:20
10:28
10:32
10:35

10:42
10:45

lundi
mardi
mercredi
jeudi
vendredi
samedi

06:45
06:48

06:55
06:58
07:02
07:10
07:20

07:35
07:45

lundi
mardi
mercredi
jeudi
vendredi
samedi
dimanche

11:15
11:25

11:40

11:50

11:58

12:02

12:05

12:12
12:15

lundi
mardi
mercredi
jeudi
vendredi
samedi
dimanche

07:50
07:53

08:00
08:03
08:06
08:15
08:25

08:40E1
08:50

lundi
mardi
mercredi
jeudi
vendredi
samedi

12:15
12:25

12:40
12:50
12:58
13:02
13:05

13:12
13:15

lundi
mardi
mercredi
jeudi
vendredi
samedi

10:00
10:03

10:10
10:13
10:16
10:25
10:35

10:50E3
11:00

lundi
mardi
mercredi
jeudi
vendredi
samedi

14:15
14:25

14:40
14:50
14:58
15:02
15:05

15:12
15:15

lundi
mardi
mercredi
jeudi
vendredi
samedi

12:00
12:03

12:10
12:13
12:16
12:25
12:35

12:50E
13:00

lundi
mardi
mercredi
jeudi
vendredi
samedi

16:15
16:25

16:40
16:50
16:58
17:02
17:05

17:12
17:15

lundi
mardi
mercredi
jeudi
vendredi
samedi

14:30
14:33

14:40
14:43
14:46
14:55
15:05

15:20
15:30

lundi
mardi
mercredi
jeudi
vendredi
samedi
dimanche

17:15
17:25

17:40
17:50
17:58
18:02
18:05

18:12
18:15

lundi
mardi
mercredi
jeudi
vendredi
samedi
dimanche

16:20
16:23

16:30
16:33
16:36
16:45
16:55

17:10E
17:20

lundi lundi
mardi mardi
mercredi mercredi
jeudi jeudi
vendredi vendredi
samedi samedi
18:15 19:15
18:25 19:25
18:40 19:40
18:50 19:50
18:58 19:58
19:02 20:02
19:05 20:05
19:12 20:12
19:15 20:15
lundi lundi
mardi mardi
mercredi mercredi
jeudi jeudi
vendredi vendredi
samedi samedi
17:30 18:30
17:33 18:33
17:40 18:40
17:43 18:43
17:46 18:46
17:55 18:55
18:05 19:05
18:20E4 | 19:20E1
18:30 19:30

Vérifier les jours et périodes de circulation sur la fiche horaire indiquée.

Signalez votre correspondance au conducteur dés votre montée a bord.
[ Correspondance a 06:30 vers Avignon (Ligne 2)
FA Correspondance & 07:30 vers Avignon (Ligne 2)
El Correspondance a 09:00 vers Avignon (Ligne 2)
£ Correspondance a 11:10 vers Avignon (Ligne 2)
H Correspondance a 13:10 vers Avignon (Ligne 2)
[ Correspondance & 17:25 vers Carpentras (Ligne 10) et & 17:30 vers Avignon (Ligne 2)
Correspondance a 18:25 vers Carpentras (Ligne 10) et a 18:30 vers Avignon (Ligne 2)
E Correspondance a 19:30 vers Avignon (Ligne 2)
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